Управление образованием Асбестовского муниципального округа

Свердловской области

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 9»

Асбестовского муниципального округа

Свердловской области

(Лицей № 9)

ПРИКАЗ

1 июля 2025 года                                                            № 129-л/с.уч.

Асбест

О зачислении детей в 1 класс 2025-2026 учебного года

В соответствии со ст. 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования, утвержденным  приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458,

приказом начальника Управления образованием Асбестовского муниципального округа

Свердловской области от 11 марта 2025 года № 77 «О закреплении муниципальных

образовательных организаций, подведомственных Управлению образованием

Асбестовского муниципального округа Свердловской области, за территориями

Асбестовского муниципального округа Свердловской области на 2025/2026 учебный

год, Административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Прием

заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные

организации, реализующие программы общего образования», утвержденного

Постановлением Управления образованием Асбестовского городского округа от

05.12.2022 № 79/1, на основании Правил приема на обучение в   Муниципальное

автономное общеобразовательное  учреждение «Лицей № 9» Асбестовского

муниципального округа Свердловской области, утвержденных приказом от приказом от

22.03.2024 № 81-од, Устава Муниципального автономного общеобразовательного

учреждения «Лицей № 9» Асбестовского муниципального округа Свердловской

области, утвержденного распоряжением начальника Управления образованием

Асбестовского городского округа от 11 декабря 2024 г. № 65, заявлений родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1-а класс на 2025-2026 учебный год (классный руководитель Чучалина

Светлана Владимировна):

№ п/п ФИО Адрес регистрации

1.  Бабушкина София Павловна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3/1, кв. 25

2.  Быков Андрей Алексеевич г. Асбест. Ул. Ленинградская, д. 35/1,

кв. 93

3.  Бондарев Макар Степанович г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3, кв. 159

4.  Гнеушев Матвей Алексеевич г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3/1, кв. 1

5.  Зубакин Иван Владимирович г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3, кв. 185

6.  Зубакина София Владимировна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3, кв. 185

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/565697396/
https://disk.yandex.ru/i/CtGgOIbS5zgwRg

7.  Казакова Есения Артемовна г. Асбест, ул. Мира, д. 4/1, кв. 67

8.  Калистратова Таисия Андреевна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5/1, кв. 9

9.  Кирпичиков Максим Сергеевич г. Асбест, ул. Мира, д. 4/4, кв. 148

10.  Козырев Константин Никитич г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 3

11.  Крушкомолов Евгений

Александрович

г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3, кв. 145

12.  Лукина Мария Руслановна г. Асбест, ул. Мира, д. 4, кв. 212

13.  Рыжакова Татьяна Андреевна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 128

14.  Сапронова Белла Владимировна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5, кв. 165

15.  Сапронова Стелла Владимировна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5, кв. 165

16.  Серги Александра Егоровна г. Асбест, ул. Мира, д. 4/3, кв. 22

17.  Стасьев Александр Николаевич г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 124

18.  Ткачев Александр Дмитриевич г. Асбест, ул. Павлова, д. 93/1

19.  Трубникова Валерия Евгеньевна г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 39, кв.

65

20.  Усольцев Григорий Павлович г. Асбест, ул. Вайнера, д. 7

21.  Фирцева Дарина Сергеевна ул. Мира, д. 4/3, кв. 3

22.  Цырина Екатерина Сергеевна г. Асбест, ул. Мира, д. 8, кв. 176

23.  Чепчугов Михаил Сергеевич г. Асбест, ул. Ленинградская,

д. 39/2, кв. 55

24.  Шагиев Динар Русланович г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 35, кв.

64

25.  Шамсеев Давид Ильдарович г. Асбест, ул. Мира, д. 6, кв. 210

26.  Шевченко Анна Павловна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 180

27.  Яготина Валерия Андреевна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5/2, кв. 82

2. Зачислить в 1-б класс на 2025-2026 учебный год (классный руководитель Моисеева

Татьяна Юрьевна):

№ п/п ФИО Адрес регистрации

1.  Артемьев Артемий Александрович г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 39, кв.

97

2.  Багина Виктория Павловна г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 35, кв.

44

3.  Белоглазов Лев Александрович г. Асбест, п. Малышева, п.

Шамейский, д. 28

4.  Бобков Артём Константинович г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 39, кв.

24

5.  Большакова Екатерина Сергеевна г. Асбест, ул. Мира, д. 8, кв. 49

6.  Ефимовских Ярослава Сергеевна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 59

7.  Исаков Алексей Владимирович г. Асбест, ул. Мира, д. 6/4, кв. 46

8.  Козлинеев Даниил Антонович г. Асбест, ул. Мира, д. 4, кв. 105

9.  Костин Иван Владимирович г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 179

10.  Максимов Максим Евгеньевич г. Асбест, у. Ленинградская, д. 35/1,

кв. 84

11.  Мартов Константин Олегович г. Асбест, ул. Мира, д. 6/4, кв. 55

12.  Морозова Виктория Дмитриевна г. Асбест, ул. Мира, д. 8/1, кв. 100

13.  Мусатова Полина Сергеевна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 116

14.  Николаев Арсений Дмитриевич г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 208

15.  Осинцев Егор Евгеньевич г. Асбест, ул. Плеханова, д. 7, кв. 61

16.  Пакулина Екатерина Ильинична г. Асбест, ул. Мира, д. 4/3, кв. 144

17.  Пиканова Кристина Вячеславовна г. Асбест, ул. Мира, д. 8/1, кв. 92

18.  Смыслов Михаил Евгеньевич г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 124

19.  Стафеев Михаил Михайлович г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 39, кв.

92

20.  Таварткиладзе Давид Арсенович г. Асбест, ул. Мира, д. 8, кв. 136

21.  Тверитина Анжелика Антоновна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 1, кв. 37

22.  Тюлекпаев Максим Балгожевич г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5, кв. 35

23.  Чунарева Полина Александровна г. Асбест, ул. Мира, д. 4/4, кв. 48

24.  Мухмаджонова  Сабинахон Уринбой

кизи

г.Асбест, ул.Ленинградская, д.39, кв.

114

3. Зачислить в 1-в класс на 2025-2026 учебный год (Саяпина Ирина Николаевна):

№ п/п ФИО Адрес регистрации

1.  Ирушкин Богдан Антонович г. Асбест, ул. Мира, д. 4/3, кв. 100

2.  Камалиев Карим Азатович г. Асбест, ул. Мира, д. 4, кв. 171

3.  Ласков Степан Степанович г. Асбест, ул. Пугачева, д. 7

4.  Лялин Максим Дмитриевич г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 132

5.  Махди Адам Валаа Асмаил

Абдельмохсн

г. Асбест, ул. Мира, д. 4, кв. 106

6.  Орипов Мухаммад Саъдиевич г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 39, кв.

53

7.  Парнищева Виталина Алексеевна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 3, кв. 33

8.  Певцова Алёна Антоновна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/5, кв. 76

9.  Салимов Азизбек Мехриддинович г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 35, кв.

212

10.  Хмелева Вероника Евгеньевна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 128

11.  Хомутова Ева Владимировна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5, кв. 127

12.  Юдина Василиса Владимировна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 12

13.  Шухратбеков Хадиятилло Хайрулло

угли

г. Асбест, ул. Мира д.6, кв. 109

14.  Якубов Дмитрий Денисович г. Асбест, ул. Ленинградская, д. 37/1,

кв. 86

15.  Ярмеева Милана Тимуровна г. Асбест, ул. Плеханова, д. 5/1, кв. 49

16.  Унесихина Алиса Романовна г. Асбест, ул. Мира, д. 6/1, кв. 144

17.  Демин Кирилл Викторович г.Асбест, ул. Мира, д.1 кв.65

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Сафонову

О.В.

Директор Лицея № 9                                                                              Яготина Л.А.